326
 et nec miror quod et habijt in summe mte et corpore exa pa-
 blicyalam arq; expressa recognouit. Quia a Nobilibus Joan-
 nes regis luyone de villa Rufford Summa Septuaginta flo-
 renti mon ydome debiti certi ipi p mte de Actis de rebus
 Redemptis solui nisi p totate et in effecta accepit ac ma-
 mialo locant ratione cuius receptionis et leuationis summe in
 ley Joau Frolegli quietat libertatis ac mntem et ipas
 Curioribus fuit et pntat p pntis ac dnteris temporibus
 Juridicis q; ipsam Redempta hujus pntata Summa
 Curioribus cu omibus suis tery Condombas pmutatibus
 et art iculis ruffat ampliat mortificat abiter at p p-
 tue et in dnt sibi et Curioribus suis conmissore q
 pnti m pntis silentia sua pnti recognitionis mntem
 quod mntem firmat q

Vitricz Kitt Fredrowa

Comparess p rebonde Cora offe et bit pntibus Castren
 Capulibus Redemptis Nobilibus Joau Demjanowicz et Strugli
 a Kallakratibus Tery Distributibus pntibus suis pntibus
 pntibus ac foro com pntem recedent pntibus Castren
 Redemptis Jurisdictioni et Curioribus bonis suis omibus
 quo ad Actus et effectus pntibus suis omibus attinet in corpore
 raud et habijt in summe mte et corpore exa pure yalam
 arq; expressa recognouit. Quia Anobis Helizabeta de Mo-
 rawsko relicta Consorti de Guobis Stamslin Fredoro et
 suis legitimis Curioribus Summa Ducatorum et viginti florum
 pntis mon et mnti pntis Curialu florum triginta pntis
 ydome computat certi et tri legibus mntem atq; officiat

327
 debiti tenetur et est debitor. Quia qui de Summa pntis Curioribus in
 et hujus rebus bonis suis pntibus et obligat eorum Fredoro
 wa aut eius pntibus pntibus et die festi Sancti Stephani Protomarty-
 ris pntis et mntem Curialu in Castro Redemptis circa Acta
 pntis Castren Redemptis totate et in effecta dare solui repone
 relinquitur ubi ex pntibus aut pntibus et si submissis abq; pntibus
 nis pntibus acceptare Cabu et quod si Summa Redempta pntis
 pntis Curioribus mntem ubi soluit aut pntibus solui repone
 Curioribus suis repone. Ex tunc debitor ac Fidei qntis et cum
 Curioribus in bonis suis pntibus obligat eorum Fredoro
 drowa aut eius pntibus in castro mntem diei solui assignat
 et dntem pntibus Kallakratibus Rufford Curialu quem curis rapit
 sare et libe admitti realen mntem cu actuali ac pntibus pntibus
 pntibus in omnia bona Curialu et obligata mntibus et pntibus
 licet sub Curialu Curialu Curialu et viginti florum
 pntis mon ydome in effecta admitti mntem ad solui totis
 pntibus qntis fuit Curioribus pntibus Helizabeta Fredoro
 wa et suis Curioribus bona pntibus omnia cu in are Curialu
 et pntibus omibus Curialu bonum attinet et pntibus
 pntibus Curialu pntibus laboribus et pntibus ac pntibus
 Curialu et pntibus in Summa Ducatorum et viginti florum
 pntis mon ydome tenetur in pntibus pntibus ac pntibus suo
 et pntibus Curioribus mntibus et pntibus Curialu et are
 pntibus pntibus ad pntibus Curialu Summa tunc pntibus Curialu
 et in effecta pntibus Curialu ex tunc ad alios pntibus
 pntibus et sic consequenter de anno ad annum Curialu et Curialu
 abq; ad pntibus et Curialu pntibus Curialu et Curialu
 et Curialu Curialu Curialu Curialu Curialu Curialu